



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: multisulcd@hotmail.com - licitação.multisul@bol.com.br

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO. Pregão Eletrônico N° 922021. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|---|---------|--------|--------------|-------------|
| 62 | HASTE FLEXÍVEL DE ALGODÃO, ANTIGERMES CAIXA COM 75 UNIDADES SUGESTÕES DE MARCA: COTTON LINE, JOHNSON & JOHNSON, COTTONBABY OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: COTTON FABRICANTE: COTTON MODELO/VERSÃO: HASTE | UNIDADE | 20,00 | 1,88 | 37,60 |
| 65 | LIMPADOR MULTIUSO, LÍQUIDO, DE USO DOMÉSTICO, PARA LIMPEZAS DE COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E RISCOS DE LÁPIS. COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, ÉTER GLICOLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, COM VALIDADE 3 ANOS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. SUGESTÕES DE MARCA: VEJA, FACILITA, AJAX OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: WORKER FABRICANTE: WORKER MODELO/VERSÃO: MULTIUSO | UNIDADE | 300,00 | 3,85 | 1.155,00 |
| 82 | PALITO DE DENTE DE BAMBU CAIXA COM 100 PALITOS. SUGESTÕES DE MARCA: GINA, NATURAL, BOMPACK OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: TALGE FABRICANTE: TALGE MODELO/VERSÃO: PALITO | PACOTE | 70,00 | 0,70 | 49,00 |
| 85 | PANO DE LIMPEZA, TIPO FLANELA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 40CM X 60CM. MARCA: SUE FABRICANTE: SUE MODELO/VERSÃO: PANO | UNIDADE | 265,00 | 2,15 | 569,75 |
| 95 | PRATO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, DIÂMETRO DE 260MM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. MARCA: DUDIGO FABRICANTE: DUDIGO MODELO/VERSÃO: PRATO | UNIDADE | 55,00 | 5,13 | 282,15 |
| 146 | PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, PAPEL DE ORIGEM NÃO REICLADA, DE ALTA RESISTÊNCIA, ÓTIMA QUALIDADE DE ABSORÇÃO, MACIO, COM NO MÍNIMO DUAS DOBRAS, CAIXA COM 2.400 FOLHAS DIVIDIDAS EM MAÇOS COM NO MÍNIMO 240 FOLHAS CADA, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 22CM X 20CM, GRAMATURA MÍNIMA 28G/M². O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORE FORTE, DESAGRADÁVEL E/OU NÃO CARACTERÍSTICO E LIBERAR RESÍDUOS DE CELULOSE E APARAS NAS MÃOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: COMPOSIÇÃO, MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MEDIDAS. | UNIDADE | 398,00 | 54,45 | 21.671,10 |



Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484
E-mail: multisulcd@hotmail.com - licitação.multisul@bol.com.br
Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO. Pregão Eletrônico N° 922021. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|--|---------|----------|--------------|------------------|
| | MARCA: VIPP FABRICANTE: VIPP MODELO/VERSÃO: PAPEL TOALHA | | | | |
| 147 | PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, PAPEL DE ORIGEM NÃO RECICLADA, DE ALTA RESISTÊNCIA, ÓTIMA QUALIDADE DE ABSORÇÃO, MACIO, COM NO MÍNIMO DUAS DOBRAS, CAIXA COM 2.400 FOLHAS DIVIDIDAS EM MAÇOS COM NO MÍNIMO 240 FOLHAS CADA, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 22CM X 20CM, GRAMATURA MÍNIMA 28G/M². O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR FORTE, DESAGRADÁVEL E/OU NÃO CARACTERÍSTICO E LIBERAR RESÍDUOS DE CELULOSE E APARAS NAS MÃOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: COMPOSIÇÃO, MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MEDIDAS. MARCA: VIPP FABRICANTE: VIPP MODELO/VERSÃO: PAPEL TOALHA | UNIDADE | 1.197,00 | 54,44 | 65.164,68 |
| Valor total da proposta: | | | | | 88.929,28 |

O valor total dessa proposta é de R\$88.929,28 (oitenta e oito mil e novecentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos).

Dados Comerciais:

Validade da proposta: 90 dias
 Prazo de entrega: 10 dias
 Prazo para pagamento: conforme edital
 Prazo de garantia: conforme edital

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual

Observações:

Dados Bancários:
 Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2
 Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4
 Chave Pix CNPJ 12.811.487/0001-71

Erechim, 21 de Outubro de 2021

FRANCIELE ROVER
BIANCHI:9807
59009087
 Assinado de forma digital por FRANCIELE ROVER
 BIANCHI:9805900908
 Dados: 2021.10.21 11:23:47 -03'00'

Representante Legal

Multisul Comércio e Distribuição Ltda
 CNPJ: 12.811.487/0001-71
 Ins. Est. 839/0154482 - Insc. Munic. 37308
 Rua Raimundo Capeletti, 42 - Bairro Linho
 Erechim - RS - CEP: 99704-484

Franciele Rover Bianchi

Franciele Rover Bianchi

RG:1077923082

CPF:980.590.090-87

PROPOSTA PREGÃO 092/2021 PREFEITURA DE MARMELEIRO - PR

ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 41.191.505/0001-68

| ITEM | QUANTIDADE | UND | DESCRIÇÃO | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|------------|--------|---|------------|----------------|-------------|
| 2 | 3456 | UND | Água sanitária especificações mínimas: composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, cor incolor com ação desinfetante e bactericida, para limpeza de pisos e paredes em geral e eliminação de bactérias, própria para utilização em alimentos, frutas, verduras e legumes, tampa com rosca e lacre, não pode conter corantes, fragrâncias, sequestrantes, tensoativos ou quaisquer outras substâncias; a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 1 litro. Sugestões de Marca: Qboa, Ypê, Brilhante ou equivalente ou de melhor qualidade. | ALPES | 2.22 | 7672.32 |
| 90 | 1070 | PACOTE | Papel higiênico branco, folha dupla, neutro, macio, pacote com 12 unidades 30m x 10cm. | CISNE | 13.38 | 14316.60 |
| 91 | 298 | FARDO | Papel higiênico folha simples, neutro, 100% de fibras celulósicas, não reciclado, cor branca (100% branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo, picotado, gofrado, isento de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas, com largura mínima de 100 mm x 30 m de comprimento; em pacotes com 12 rolos, embalagem plástica. Na embalagem deverá conter: composição, marca, identificação do fabricante, medidas e qualidade | FOLHA LEVE | 8.57 | 2553.86 |

24542.78

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 24.542,78 (VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS

CASCADEL - PR 21 de OUTUBRO de 2021.

Assinado de forma digital por
CLAITON ELIAS
TOLOTTI:77647076949
 Dados: 2021.10.21 10:49:26 -03'00'

CLAITON ELIAS TOLOTTI
 CPF: 776.470.769-49 RG: 4229167-6
 ADMINISTRADOR

ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 41.191.505/0001-68 IE: 90884475-03

EDITAL DE PREGÃO Nº 092/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza geral e de alta concentração, de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes

ANEXO – II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA, estabelecida na RUA ACELINO DE ALMEIDA Nº 385 BAIRRO CATARATAS CASCAVEL – PR, telefone, fax 045 99104-8159 e endereço eletrônico, alimentexx@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 41.191.505/0001-68, neste ato representada por CLAITON ELIAS TOLOTTI, cargo ADMINISTRADOR, RG 4229167-6, CPF 776.470.769-49, RUA MARCIA CRISTINA GALVÃO Nº 119 JD UNIAO CASCAVEL – PR, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 092/2021, conforme anexo discriminado:

Informar Marca; CONFORME ANEXO

Informar Valor Unitário; CONFORME ANEXO

Informar especificação do serviço; CONFORME ANEXO

Informamos que a empresa cumpri todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

Validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

Prazo máximo de entrega dos materiais será de acordo com o ANEXO I do edital.

Informar Agência e Conta para pagamento. BANCO DO BRASIL AG 4693-0 C/C 45200-9

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

CASCAVEL, PR 21 DE OUTUBRO DE 2021.

CLAITON ELIAS

TOLOTTI:77647076949

Assinado de forma digital por
CLAITON ELIAS
TOLOTTI:77647076949
Dados: 2021.10.21 10:48:55 -03'00'

CLAITON ELIAS TOLOTTI

CPF: 776.470.769-49 RG: 4229167-6

ADMINISTRADOR



Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda.
 Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ PR
 Fone/ whats: (46) 3055-7140/ (46) 98823-4658
 Email – licitacao.multiacao@gmail.com site – www.multiacaofb.com.br
 CNPJ – 73.244.337/0001-18 I.E. – 321.03290-71

EDITAL DE PREGÃO Nº 092/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM

OBJETO: Constitui objeto deste **PREGÃO, o REGISTRO DE PREÇOS** para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza geral e de alta concentração, de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

PROPOSTA COMERCIAL AJUSTADA

A empresa Multi Ação produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda, estabelecida na rua Sergipe 512, Bairro Alvorada, Cidade de Francisco Beltrão/Pr, telefone 46 30557140, inscrita no CNPJ sob o nº 73.244.337/0001-18, neste ato representada por Salete Gasparim Corazza, Sócia Administradora, RG: 3.462.945-5, CPF: 476.099.829-20, propõem fornecer à Prefeitura de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 092/2021, conforme abaixo discriminado:

| Itens para ME e EPP | | | | | | |
|---------------------|------|-------------------|---|----------|----------------|-------------|
| Item | Qtd. | Unidade de Medida | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
| 119 | 20 | Pct. | Saco para lixo com capacidade de 15 (quinze) litros, espessura de 6 (seis) micras, podendo ser nas cores preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100 unidades. | Nekplast | 10,60 | 1.080,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | 212,00 | |

O valor total para os materiais propostos é de R\$ 212,00 (DUZENTOS E DOZE REAIS).

Nos preços ofertados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e carretos, inclusive ICMS e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais, de forma que o objeto não tenha qualquer ônus ao Município;

Validade da Proposta: A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias corridos, a partir da data de abertura do pregão eletrônico;

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses contados da data da assinatura.

Marmeireiro/PR, 21 de outubro de 2021.

| | |
|------------------|---------------------------|
| MULTI ACAA | Assinado de forma digital |
| PRODUTOS E | por MULTI ACAA |
| EQUIPAMENTOS | PRODUTOS E |
| PARA LIMPEZA | EQUIPAMENTOS PARA |
| L:73244337000118 | LIMPEZA |
| | L:73244337000118 |
| | Dados: 2021.10.21 |
| | 09:49:05 -03'00' |

SALETE GASPARIM CORAZZA
SÓCIA ADMINISTRADORA
CPF nº 476.099.829-20
RG nº 3.462.945-5 SSP/PR
